בית משפט השלום בכפר סבא
ת"פ 54418-06-19 מדינת ישראל נ' מצארווה

כבוד השופט אביב שרון לפני

בעניין: מדינת ישראל - פרקליטות מחוז מרכז (פלילי) המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד אוריה תוהמי

נ ג ד

סנד מצארווה הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד עלא תלאווי

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של החזקת נשק ותחמושת לפי סעיף 144(א) רישא וסיפא לחוק
העונשין, תשל"ז-1977. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 19.6.19 החזיק הנאשם בביתו שבטייבה אקדח מסוג

FNובתוכו מחסנית תואמת, חבויים בתוך שקית שקופה אטומה מתחת למגירה התחתונה בארון הימני שבחדרו של
הנאשם. בתוך השקית, לצד האקדח החזיק הנאשם בתוך שקית ניילון שני כדורים מסוג 9 מ"מ.

2. לבקשת ב"כ הנאשם, הופנה הנאשם לקבלת תסקיר בעניינו.

למאסר.

ב. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו, שלא יעבור כל עבירת נשק.

ג. קנס בסך 3,000 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ולא יאוחר מיום 7.9.21.

המוצגים - נשק ותחמושת - יושמדו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ה ניסן תשפ"א, 07 אפריל 2021, בנוכחות ב"כ המאשימה, הנאשם ובא-כוחו.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il